6. kopciansky rychlostny
motookruh 2015
13-14.6.2015

6. Kopdiansky rychlostny motookruh

125SP
Zavod 125SP

Pretek (12 Kola) started at 13:00:22

Kopcany 3,700 Km
15.6.2015 12:55 .
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Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni Kolo €as kola Rozdiel €as v dni Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni
9 1:42.651 +1.187 13:16:24.454 5 1:45.650 +0.068 13:09:30.648
(88.) Pavel FOJTIK 10 1:42.589 +1.125 13:18:07.043 6 1:46.275 +0.693 13:11:16.923

1 1:49.141 16.324 13:02:13.158 11 1:41.572 +0.108 13:19:48.615 7 13:13:02.505

2 1:46.377 +3.560  13:03:59.535 12 13:21:30.079 8 1:47.600 +2.018  13:14:50.105

3 1:43.830 +1.013 13:05:43.365 9 1:47.261 +1.679 13:16:37.366

4 13:07:26.182 (70) Miroslav KUCHTA 10 1:47.725 +2.143  13:18:25.091

5 1:44.049 +1.232 13:09:10.231 1 1:55.210 +10.954 13:02:20.373 11 1:46.480 +0.898 13:20:11.571

6 1:45.078 +2.261 13:10:55.309 2 1:47.240 +2.984 13:04:07.613 12 1:45.793 +0.211 13:21:57.364

7 1:44.298 +1.481 13:12:39.607 3 1:46.473 +2.217 13:05:54.086

8 1:44.031 +1.214  13:14:23.638 4 1:47.482 +3.226  13:07:41.568 (3) Lukag BELIC

9 1:44.437 +1.620 13:16:08.075 5 1:46.129 +1.873 13:09:27.697 1 1:57.389 +11.538 13:02:24.028
10 1:44.496 +1.679 13:17:52.571 6 1:44.443 +0.187 13:11:12.140 2 1:48.086 +2.235 13:04:12.114
1 1:45.377 +2.560  13:19:37.948 7 13:12:56.396 3 1:48.466 +2.615  13:06:00.580
12 1:43.928 +1.111 13:21:21.876 8 1:44.474 +0.218 13:14:40.870 4 1:48.805 +2.954 13:07:49.385

9 1:44.874 +0.618 13:16:25.744 5 1:48.512 +2.661 13:09:37.897
(5) Petr KOLAR 10 1:45.347 +1.091 13:18:11.091 6 1:47.262 +1.411 13:11:25.159

1 1:49.173 +6.170 13:02:13.336 11 1:44.861 +0.605 13:19:55.952 7 1:47.199 +1.348 13:13:12.358

2 1:46.841 +3.838 13:04:00.177 12 1:44.885 +0.629 13:21:40.837 8 1:47.257 +1.406 13:14:59.615

3 1:44.014 +1.011 13:05:44.191 9 1:47.976 +2.125 13:16:47.591

4 13:07:27.194 (57) Petr KUNZ 10 1:47.005 +1.154 13:18:34.59

5 1:43.578 +0.575 13:09:10.772 1 1:56.144 +11.182 13:02:21.679 11 1:46.727 +0.876 13:20:21.323

6 1:45.196 +2.193 13:10:55.968 2 1:47.969 +3.007 13:04:09.648 12 13:22:07.174

7 1:43.794 +0.791 13:12:39.762 3 1:49.293 +4.331 13:05:58.941

8 1:45.173 42170 13:14:24.935 4 1:47.416 +2.454  13:07:46.357 (79) David REZAC

9 1:44.051 +1.048 13:16:08.986 5 1:46.372 +1.410 13:09:32.729 1 2:00.492 +15.164 13:02:25.975
10 1:44.308 +1.305  13:17:53.294 6 13:11:17.691 2 1:51.538 +6210  13:04:17.513
11 1:45.023 +2.020 13:19:38.317 7 1:45.487 +0.525 13:13:03.178 3 1:48.646 +3.318 13:06:06.159
12 1:44.250 +1.247 13:21:22.567 8 1:45.935 +0.973 13:14:49.113 4 1:49.062 +3.734 13:07:55.221

9 1:46.536 +1.574 13:16:35.649 5 1:48.202 +2.874 13:09:43.423
(171) Eduard WERNER 10 1:45.605 +0.643 13:18:21.254 6 1:47.722 +2.394 13:11:31.145

1 1:50.282 +7.777 13:02:15.119 11 1:45.276 +0.314 13:20:06.530 7 1:46.629 +1.301 13:13:17.774

2 1:45.837 +3.332 13:04:00.956 12 1:45.423 +0.461 13:21:51.953 8 1:46.267 +0.939 13:15:04.041

3 1:45.274 +2.769 13:05:46.230 5 9 1:45.997 +0.669 13:16:50.038

4 1:45.174 +2.669 13:07:31.404 (93) Marcel HRUBOS 10 1:46.367 +1.039 13:18:36.405

5 1:45.130 +2.625 13:09:16.534 1 1:53.371 +8.106 13:02:18.905 11 13:20:21.733

6 1:45.081 +2.576 13:11:01.615 2 1:48.579 +3.314 13:04:07.484 12 1:46.828 +1.500 13:22:08.561

7 1:43.862 +1.357 13:12:45.477 3 1:48.248 +2.983 13:05:55.732

8 1:44.084 +1.579 13:14:29.561 4 1:47.859 +2.594 13:07:43.591 (22.) AleS KALMAN

9 1:45.683 +3.178 13:16:15.244 5 1:46.338 +1.073 13:09:29.929 1 1:58.729 +11.157 13:02:25.376
10 1:43.789 +1.284 13:17:59.033 6 1:46.324 +1.059 13:11:16.253 2 1:51.304 +3.732 13:04:16.680
11 1:43.370 +0.865 13:19:42.403 7 1:45.757 +0.492 13:13:02.010 3 1:50.500 +2.928 13:06:07.180
12 13:21:24.908 8 1:46.849 +1.584  13:14:48.859 4 1:50.087 +2.515 13:07:57.267

9 1:46.688 +1.423 13:16:35.547 5 1:48.623 +1.051 13:09:45.890
(81) Michal SLEZAR 10 1:46.177 +0.912 13:18:21.724 6 1:48.229 +0.657 13:11:34.119

1 1:49.051 +6.596 13:02:13.802 1 1:45.547 +0.282 13:20:07.271 7 1:48.585 +1.013 13:13:22.704

2 1:45.137 +2.682 13:03:58.939 12 13:21:52.536 8 1:47.862 +0.290 13:15:10.566

3 1:43.010 +0.555 13:05:41.949 ] 9 1:49.920 +2.348 13:17:00.486

4 1:43.492 +1.037 13:07:25.441 (7) Pavel NECHANICKY 10 13:18:48.058

5 1:54.319 +11.864 13:09:19.760 1 1:54.951 +9.178 13:02:21.084 11 1:49.509 +1.937 13:20:37.567

6 1:43.345 +0.890 13:11:03.105 2 1:48.226 +2.453 13:04:09.310 12 1:48.132 +0.560 13:22:25.699

7 1:42.881 +0.426 13:12:45.986 3 1:48.963 +3.190 13:05:58.273

8 1:43.898 +1.443 13:14:29.884 4 1:47.544 +1.771 13:07:45.817 (59) Vladimir BLUSK ml.

9 1:45.472 +3.017 13:16:15.356 5 1:47.660 +1.887 13:09:33.477 1 2:01.361 +11.389 13:02:28.612
10 1:43.732 +1.277 13:17:59.088 6 1:46.169 +0.396 13:11:19.646 2 1:53.509 +3.537 13:04:22.121
11 1:43.507 +1.052 13:19:42.595 7 1:46.141 +0.368 13:13:05.787 3 1:52.655 +2.683 13:06:14.776
12 13:21:25.050 8 1:46.420 +0.647 13:14:52.207 4 1:55.482 +5.510 13:08:10.258

9 1:46.035 +0.262 13:16:38.242 5 1:52.522 +2.550 13:10:02.780
(717) Radek MUCKA 10 1:46.435 +0.662 13:18:24.677 6 1:51.756 +1.784 13:11:54.536

1 1:57.450 +15.986 13:02:22.543 1 1:46.373 +0.600 13:20:11.050 7 1:51.736 +1.764 13:13:46.272

2 1:46.939 +5.475  13:04:09.482 12 13:21:56.823 8 1:51.009 +1.037  13:15:37.281

3 1:46.235 +4.771 13:05:55.717 9 13:17:27.253

4 1:45.682 +4.218 13:07:41.399 (94) LukdS FIKKER 10 1:50.838 +0.866 13:19:18.091

5 1:44.561 +3.097 13:09:25.960 1 1:54.027 +8.445 13:02:20.061 11 1:50.675 +0.703 13:21:08.766

6 1:43.419 +1.955 13:11:09.379 2 1:48.736 +3.154 13:04:08.797 12 1:50.475 +0.503 13:22:59.241

7 1:47.239 +5.775 13:12:56.618 3 1:48.907 +3.325 13:05:57.704

8 1:45.185 +3.721 13:14:41.803 4 1:47.294 +1.712 13:07:44.998 (97) Jakub NOVAK

Casomiera: Sport Timing Slovakia s.r.o0. - Simon Stancel Orbits

Riaditel’ pretekov: Milan HANZALIK st.

JURY: MALANIK, OZANA

Tlac: 14.6.2015 13:27:03

Vysledky podléhaji schvaleni JURY
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6. Kopdiansky rychlostny motookruh

125SP Kopcany 3,700 Km ._._.
Zavod 125SP 15.6.2015 12:55 . . .
|| H N

Pretek (12 Kola) started at 13:00:22

Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni Kolo €as kola Rozdiel Cas v dni Kolo €as kola Rozdiel €as v dni
1 1:59.778 +10.368  13:02:27.025 1 2:07.936 +11.474  13:02:36.329
2 1:52.886 +3.476  13:04:19.911 2 1:59.818 +3.356  13:04:36.147
3 1:52.473 +3.063  13:06:12.384 Ell  1:56.462 | 13:06:32.609
4 1:50.744 +1.334 13:08:03.128 4 1:56.920 +0.458 13:08:29.529
5 1:49.660 +0.250 13:09:52.788 5 1:57.285 +0.823 13:10:26.814
6 1:50.144 +0.734  13:11:42.932
7 1:50.391 +0.981  13:13:33.323 (74) Josef PELIKUS
8 1:50.007 +0.597  13:15:23.330 1 2:03.882 +17700  13:02:30.325
9 1:49.513 +0.103 13:17:12.843 2 1:51.877 +5.695 13:04:22.202

10 1:50.000 +0.590  13:19:02.843 3 1:50.952 +4770  13:06:13.154
11 13:20:52.253 4 1:49.356 +3.174  13:08:02.510
12 2:15.152 +25.742 13:23:07.405 5 1:46.248 +0.066 13:09:48.758
6 13:11:34.940
(78) Rébert JURIS
1 2:05.807 +13.091  13:02:33.270
2 1:55.602 +2.886  13:04:28.872
3 1:57.276 +4.560  13:06:26.148
4 1:56.368 +3.652  13:08:22.516
5 1:56.088 +3.372 13:10:18.604
6 1:54.746 +2.030  13:12:13.350
7 1:54.042 +1.326  13:14:07.392
8 1:52.843 +0.127  13:16:00.235
9 13:17:52.951
10 1:58.457 +5.741  13:19:51.408
11 1:54.691 +1.975  13:21:46.099

(131) Filip HARANTA

1 2:08.901 +11.192  13:02:37.465
2 1:59.212 +1.503  13:04:36.677
3 1:58.789 +1.080  13:06:35.466
4 1:58.614 +0.905  13:08:34.080
5 1:57.817 +0.108  13:10:31.897
6 1:58.228 +0.519  13:12:30.125
7 13:14:27.834
8 2:12.446 +14.737  13:16:40.280
9 1:58.145 +0.436  13:18:38.425

10 1:58.988 +1279  13:20:37.413

11 1:59.107 +1.398  13:22:36.520

(37) Jifi KRECEK

1 2:10.590 +13.367  13:02:39.318
2 2:03.592 +6.369  13:04:42.910
3 1:59.696 +2.473  13:06:42.606
4 1:59.760 +2.537  13:08:42.366
5 1:59.770 +2.547  13:10:42.136
6 2:00.045 +2.822 13:12:42.181
7 2:00.178 +2.955  13:14:42.359
8 2:00.753 +3.530  13:16:43.112
9 2:00.908 +3.685  13:18:44.020
10 2:01.687 +4.464  13:20:45.707
11 13:22:42.930

(17) Vojtéch STANIS
1 2:06.702 +9.341  13:02:34.593
2 1:58.408 +1.047  13:04:33.001
3 1:58.220 +0.859  13:06:31.221
4 1:57.733 +0.372  13:08:28.954
5 1:59.101 +1740  13:10:28.055
6 1:58.754 +1.393  13:12:26.809
7 13:14:24.170
8 1:57.879 +0.518  13:16:22.049
9 1:59.708 +2.347  13:18:21.757
10 1:58.204 +0.843  13:20:19.961
11 2:47.443 +50.082  13:23:07.404

(99) Andrej DOBRODCKY

Casomiera: Sport Timing Slovakia s.r.o0. - Simon Stancel , o o Orbits
Riaditel’ pretekov: Milan HANZALIK st. Vysledky podiehaji schvaleni JURY
JURY: MALANIK, OZANA ——
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